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Det interregionale AMK IKT prosjektet skal bidra til modernisering av IKT-løsninger for alle landets 

AMK sentraler gjennom utvikling og innføring av LocusEmergency levert av Locus Solutions AS.  

 

Fortsatt i utviklingsfasen av prosjektet  
AMK IKT og leverandør Locus Solutions AS arbeider sammen for å ferdigstille løsningen. Det er gode 

arbeidsprosesser knyttet til utvikling, samt enighet om hvordan brukergrensesnittet for løsningen 

skal bli. AMK IKT har egne team med representanter fra alle regionene. Disse teamene, blant annet 

funksjonelt team og teknisk team, samarbeider godt med leverandør for å ferdigstille løsningen. 

Mottaksprosjektene i regionene er også godt involvert, og her jobbes det med kundeaktiviteter som 

kodeverk, felles arbeidsprosesser, risiko- og sårbarhetsanalyser (ROS) og vurdering av personvern-

konsekvenser (DPIA).  

 

Utsetter pilot til januar 2024 

AMK IKT hadde planlagt å gjennomføre pilot ved AMK Bergen november 2023, og deretter AMK Oslo 

i starten av 2024. Ved utgangen av april 2023 gjennomførte AMK IKT prosjektet sammen med 

leverandør Locus Solutions AS en oppsummering av gjenstående arbeid knyttet til funksjonalitet og 

integrasjoner. Med funksjonalitet menes det operatørene opplever som brukere av systemet og 

integrasjoner er koblingen mellom dette systemet og andre systemer som leverer data som 

operatørene er avhengig av. Et eksempel på integrasjon er Nasjonal Referansedatabase (NRDB) som 

brukes til oppslag på telefonnummer for å finne navn, adresse og geografisk lokalisering av innringer. 

Ved gjennomgang av denne leveransen ser man også at det gjenstår noe utviklingsarbeid. Kvalitet i 

ny løsning for AMK-operatørene er viktig, og AMK IKT vil levere en løsning som gir best mulig støtte 

for arbeidsflyt for den helsehjelpen AMK sentralene gir. Som en følge av dette gjennomførte 

prosjektet et ekstraordinært prosjektstyremøte 11. mai 2023, hvor det ble det vedtatt å utsette pilot 

av AMK Bergen til medio/ultimo januar 2024, og AMK Oslo deretter.   

Det er i flere sammenhenger vist demo av gjeldende versjon av LocusEmergency løsningen til 

fagmiljøene. Løsningen er nasjonal, og operatørene kan ved tjenstlige behov samarbeide på tvers av 

AMK sentraler og helseregioner om den samme hendelsen.  

 

AMK IKT har stor tro på at ny løsning vil understøtte målbildet for prosjektet med ny teknologi og 

bedre arbeidsflyt i AMK sentralene. Samtidig erkjenner AMK IKT at det er en kompleks oppgave med 

mange funksjonelle, organisatoriske og tekniske avhengigheter. Prosjektet har fullt fokus på 

leveransene, for å understøtte videre tjenesteutvikling i AMK Norge. 
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